
MARTES 17 DE ABRIL DE 2012B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 137

B
O

C
M

-2
01

20
41

7-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

83 POZUELO DE ALARCÓN

OTROS ANUNCIOS

Resolución del concejal-delegado de Obras y Servicios, Participación y Distritos.

En Pozuelo de Alarcón, a 29 de febrero de 2012.—Visto el expediente en el que cons-
tan los siguientes

Hechos:

1.o Escritos presentados por vecinos de este solicitando la baja en el padrón munici-
pal de habitantes de las personas que, figurando inscritas dentro de su domicilio, ya no re-
siden en el mismo, así como comprobaciones realizadas por el Ayuntamiento sobre dupli-
cidades de hojas en un mismo domicilio.

2.o Por el Negociado de Estadística se comprueba que, al día de la fecha, no se ha re-
cibido comunicación del Instituto Nacional de Estadística de haber cambiado estas perso-
nas su residencia a otro municipio, a saber:



MARTES 17 DE ABRIL DE 2012Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
01

20
41

7-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓD. NOMBRE APELLIDOS N.o DOC. NACTO. 
1 AURICA AFLOARE  Y00560461B 08/02/1981 
2 HUSSEIN ALSALOU  X07885306D 05/05/1956 
3 MARIA ALVAREZ NAJERA  25/04/1999 
4 TERESA ALVAREZ NAJERA  02/04/2001 
5 EVELYN ARAJA EVANGELISTA XX0279345 02/04/1978 
6 BEVERLY AVENIDO TAGUBA X06322392Z 15/05/1963 
7 ABDERAHMANE AZIZI  X04641167C 27/04/1971 
8 RACHID AZIZI  W983890 20/09/1989 
9 GINA CRISTINA BADULET  X08380112Q 30/06/1975 

10 MIHAI BADULET  Y01122121B 06/11/1974 
11 INGRID SOLEDAD BARRIOS BENITEZ 002218888 29/01/1978 
12 AHMED BENAMAR  X05531131E 26/11/1982 
13 ASTRIX CAROLINA BORGES DIAZ Y02085511T 03/09/1984 
14 MOHAMMADI BOUZIA  X03389009M 25/04/1956 
15 CORNELIA BRANICA  Y00555997D 30/10/1974 
16 MIHAI BRANICA  Y00556004Q 03/11/1979 
17 MARIA DOLORES CALDERON MOSCOSO 53937338S 29/11/1978 
18 MERCEDES CANIULAO MELIPIL X08748778S 11/10/1968 
19 ELIZABETH CATUBAY FRANCISCO X09288820V 09/02/1979 
20 RUTH EVELYN COLMAN  04188445 18/05/1986 
21 JOSE KOO LUO CHAN  X09056600M 06/01/1989 
22 LAILA CHAOUQI  X06058681K 01/12/1972 
23 ENE CHITA  Y01290815T 24/05/1969 
24 CRISTINA MARIANA DAN  Y01061470B 22/03/1969 
25 CRYSTAL DE LA CRUZ LIBAO EB3628358 06/06/1984 
26 LIZ MARIELA DIAZ DOMINGUEZ 03798104 20/05/1988 
27 JOANA ROSALY ESCOBAR JACOME 53989312D 29/05/1980 
28 MARIA CRISTINA ESCUDERO LEVANDOSKY 51064512G 04/04/1954 
29 ALICIA ESTER ESTEVEZ MARTIN 47529333V 27/02/1947 
30 MARIA PILAR FERNANDEZ GOMEZ 19885285Z 29/08/1961 
31 CANDIDA PABLINA FERNANDEZ GONZALEZ 2555845 06/06/1977 
32 SILVIA PAOLA FERNANDEZ MEDINA 53730552E 06/03/2002 
33 MIGUEL FERNANDEZ PASSAMAI 54215591Z 22/01/2007 
34 JORGE DAVID FLORES ALVARADO  08/03/2011 
35 MARIUXI PAOLA FLORES FLORES X06522223K 18/05/1984 
36 CRISTOBAL FLORES NINA 07902159 25/12/1988 
37 MARTHA CECILIA FLOREZ RODRIGUEZ 09701307 06/05/1969 
38 SONIA GALEANO CARDOZO Y00788334T 23/04/1979 
39 CRISTINA GARRIDO SAN ROMAN  05/09/2005 
40 LYUBEN IVANOV GEORGIEV  Y00695683Q 09/03/1955 
41 NELIS ANTONIA GONZALEZ CALDERON 53657741Y 13/06/1950 
42 ILVA GONZALEZ CAMACHO 53938234Z 03/07/1969 
43 CARMEN GONZALEZ GONZALEZ 50117514P 24/06/1933 
44 BLANCA LUCILA GONZALEZ LOPEZ C50654 05/05/1980 
45 KHEIRA GRISSI  3535973 12/04/1979 
46 CARMEN MIRABELA GROZA  X09248440W 06/06/1984 
47 GERMAN GUTIERREZ DELGADILLO 03609589 19/01/1967 
48 NOUREDDINE HDIDOU  X06447000P 31/03/1976 
49 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ MATEOS 50055880Z 14/03/1964 
50 CHRISTIAN JOSE JIMENEZ BARRERA 54049564R 20/11/1973 
51 JINHANG KE  G31825101 13/03/1989 
52 JINMING KE  G14393845 18/06/1987 
53 HAYAT KERRARA  X09720983X 26/03/1976 
54 JORGE KUDSI SHAMMA 72540227K 06/06/1974 
55 IOANA ELISABETA MADARAS  X09285854H 10/06/1981 
56 MARIA DEL CARMEN MANCEBO SUAREZ 53767836T 10/02/1935 
57 LUIS ENRIQUE MARTI CALABUIG 05282626D 01/02/1971 
58 ANZHELA MAZURYAN  X05530366Q 20/01/1965 
59 VOLODYMYR MAZURYAN  X04309927A 24/07/1958 
60 JUANA MEJIA FLOREZ 09901709 19/09/1994 
61 CLAUDIA RUTH MELENDEZ MEDRANO C527915 16/08/1980 
62 JUAN RAMON MOREL  Y00781660L 14/06/1975 
63 MOHAMED MORENO  X04265717E 01/01/1973 
64 GAVRILA DANUT MURESAN  X04505524P 11/10/1976 
65 INMACULADA NCA MANGUE 54214629H 09/07/2008 
66 JAIME FRANCEL OJEDA RODRIGUEZ 51161550M 29/07/1978 
67 CARLOS ALBERTO ORELLANA VALENCIA C527914 09/08/1983 
68 MARLON VICENTE ORTIZ ROMERO X06041419D 29/09/1980 
69 JESSICA JOHANA OVANDO BERNAL 004995311 24/06/1999 
70 RIANET ROSY PACO APAZA Y00497109R 14/01/1968 
71 MARIA SAROLTA PAL  Y00895617B 08/12/1965 
72 ANDRES PALACIOS GONZALEZ 53813555H 04/11/2005 
73 PAULA CONSTANZA PALACIOS GONZALEZ  30/03/2011 
74 EDGAR LIBARDO PALACIOS ORDOÑEZ 53767538R 17/07/1955 
75 JOSE LUIS PARTIDA SAN ROMAN 53994100J 16/09/1994 
76 ZULMA ESTELA PEREIRA MARTINEZ Y00088680Y 18/11/1964 
77 LUCAS FERNANDO PESOA CRISTALDO 54212856Q 21/06/2008 
78 ELENA RAILEAN  X09859118F 20/01/1967 
79 LOREMEL RODICO SALATAN X09647311F 29/04/1974 
80 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SILVA 53657967W 27/03/1940 
81 CRISTINA ROMERO VERA 04177289 07/01/1983 
82 CARLOS RUIZ-LABOURDETTE GALLARDO 53940870M 07/01/2004 
83 MARIA DE LOS REYES RUIZ-LABOURDETTE GALLARDO 53940869G 28/09/2000 
84 PALOMA RUIZ-LABOURDETTE GALLARDO 53940871Y 20/03/2007 
85 LUCIO SAN MARTIN VALLE 50530364P 01/03/1949 
86 SUSANA SAN ROMAN VEGA 02626459C 12/08/1970 
87 ANA MARIA SILVIA SEMENESCU  Y00558728A 17/09/1989 
88 NICOLETA SEMENESCU  Y00542229H 09/05/1969 



MARTES 17 DE ABRIL DE 2012B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 139

B
O

C
M

-2
01

20
41

7-
83

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓD. NOMBRE APELLIDOS N.o DOC. NACTO. 
89 ALINA RAMONA SENIMAN  Y01468491R 09/12/1981 
90 OLEKSII SEREDA  EE827069 20/10/1983 
91 MANOLE SMARANDA  X08850559K 01/07/1952 
92 MIGUEL ARCANGEL SUAREZ ARIAS 02764330Y 29/10/1966 
93 NICOLAE TUFARU  X09285903K 29/01/1971 
94 YLIBER VACA MENDIA Y00404668C 30/03/1983 
95 ALEJANDRA VELASCO RUBIO 53992768S 08/10/1997 
96 ERIKA VELASCO RUBIO 53992769Q 26/09/1998 
97 CARMEN VILLAMIZAR PEÑA 54216982W 16/07/1956 
98 YIQIAO WANG  X09870155G 12/08/1981 
99 JINCHAI YANG  X03761943V 30/09/1966 

100 CLAUDIA REGINA ZELAYA GOMEZ 41672764F 23/08/1962 

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes

Fundamentos de derecho:

El artículo 59.2 del Reglamento de Población y Demarcación de las Entidades Loca-
les aprobado por Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio, modificado por Real Decre-
to 2612/1996, de 20 de diciembre, establece que el Ayuntamiento podrá comprobar la ve-
racidad de los datos consignados por los vecinos, fijando al padrón municipal en su
artículo 53 como el registro administrativo donde constan los vecinos de un municipio,
constituyendo sus datos prueba de residencia en el municipio y del domicilio habitual.

Igualmente, el artículo 17.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
de Régimen Local, establece, entre otras, la competencia del Ayuntamiento en el manteni-
miento del padrón de habitantes.

Vistos los artículos citados y demás de general aplicación, y de conformidad con los
informes obrantes en el expediente, he resuelto:

1.o La baja por inscripción indebida del padrón municipal de habitantes, y con esta
fecha, de las personas anteriormente relacionadas, de acuerdo al artículo 72 del Reglamen-
to de Población y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, al incumplir los requi-
sitos establecidos en el artículo 54 del citado Reglamento, por entender que no tiene fijada
su residencia en este municipio durante la mayor parte del año.

2.o Dar vista y audiencia del expediente a los afectados, para que, en el plazo de quin-
ce días hábiles, contados a partir del recibo de la presente notificación, para que puedan
formular las alegaciones y presentar los documentos que estime pertinentes en defensa de
sus derechos, ofreciéndole, asimismo, vista del expediente.

Lo manda y firma el concejal-delegado de Obras y Servicios, Participación y Distri-
tos, en el lugar y fecha anteriormente indicados.—El concejal de Obras y Servicios, Parti-
cipación y Distritos (decreto de 30 de enero de 2012), Andrés Calvo-Sotelo Ibáñez-Mar-
tín.—La titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local, Pilar Lample López.

(02/2.380/12)


		2012-04-17T10:18:33+0200




